
 

Namn Förälder till Roll E-post Telefon 

Anders Adill Anton Lagledare adill@home.se 076-1452500 

Fredrik Eriksson Vilmer Tränare eastfs@hotmail.com 073-0655408 

Fredrik Tranberg Liam Ass. Tränare ullven_1@hotmail.com 070-3544133 

Filip Ling Ossian Ass. Tränare info@kustbyggkoncept.se 072-7101890 

Jimmy Boström Mille Målvaktstränare jimmy@srab.nu 072-7049866 

Ronnie Thiger Adam Materialare ronnie.thiger@telia.com 070-5353041 

Ronnie Andersson Erik Materialare ronnie.andersson@bilteam.com 070-5485458 

Fredrik Strand Jakob Materialare fredrikstrand74@hotmail.com 070-3681711 

Sören Andersson Jesper Materialare andersson.soren66@hotmail.com 070-5841060 

Henrik Bengtsson Simon B Ledare henrik2008@live.com 073-2334495 

Örjan Östman Petter Ekonomi orjost873@gmail.com 070-2500179 

Veronica Kastberg Adam Förälder veronica.kastberg@telia.com 070-3034814 

Jessica Andersson Adrian Förälder jessicaandersson70@hotmail.com 073-5599144 

Torgny Andersson Adrian Förälder   070-5225323 

Lisa Adill Anton Förälder adl@forsmark.vattenfall.se 073-8081415 

Inta Mårtensson Arent Förälder intamarten@gmail.com 070-4410416 

Jonas Mårtensson Arent Förälder jimwet@telia.com 073-5136164 

Sheila Eriksson Douglas Förälder sheila@home.se 070-3473759 

Fredrik Westerlund Emil Förälder 4westerlund@gmail.com 070-8548602 

Lina Levison Emil Förälder Linalevi78@gmail.com 070-9942694 

Linnéa Andersson Erik Förälder linnea.andersson@bilteam.com 073-9069407 

Stellan Persson Isak Förälder   070-5627282 

Anne-Lie Wallinder Jakob Förälder annelietheresia@hotmail.com 070-7122110 

Sofia Johansson  Jesper Förälder fia.soren@hotmail.com 073-8008887 

Erik Andersson Leo Förälder 9js@forsmark.vattenfall.se 070-6481584 

Frida Hedrén Leo Förälder hedren_frida@telia.com 073-9326522 

Therese Tranberg Liam Förälder tranbergtherese@icloud.com 072-2175121 

Kerstin Lundh Lukas L Förälder lundhkerstin@hotmail.com 073-6529483 

Tony Lund Lukas L Förälder tonylundh@hotmail.com 070-6281288 

Mona Jönsson Mille Förälder moisjo75@gmail.com 073-6421080 

Engelbert Mattsson Milton Förälder lillis.mattsson@rocketmail.com   

Linda Johansson Milton Förälder lindajohansson@yahoo.se 070-3942211 

Anna-Karin Ericsson Oskar Förälder annakarinericsson@yahoo.se 070-8401491 

Jesper Ericsson Oskar Förälder jesper_ericsson@yahoo.se 070-5552485 

Johanna Ling Ossian Förälder johannaling772@hotmail.com 070-6695010 

Sebastian Veiksaar Ossian Förälder sebastian@jokabakeri.se 072-5634422 

Anna Gårdmark Petter Förälder anna.gardmark@gmail.com 070-3460048 

Nina Bengtsson Simon B Förälder ninysik@outlook.com 073-2334470 

Ann-Louise Nordström Simon N Förälder nybodawilly06@gmail.com 070-2113553 

Dan Nordström Simon N Förälder danne@scanbalt.se 070-5835162 

Sara Eriksson Vilmer Förälder sarasmalltown@gmail.com 070-4412387 

 


